
令和 6 年 11 月 30 日 
関係各位 

 
社会福祉法人老後を幸せにする会 

等々力共愛ホームズ 
施設⻑  仲野 泰蔵 

 
 

事前予約受付時期の変更とショートステイ送迎再開についてのお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当施設のショートステイ事業におきまして、誠に勝手ではございますが 
「事前予約受付時期の変更」と「送迎サービスを再開」する運びとなりましたのでお知ら
せいたします。 

内容をご確認いただきご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

■事前予約受付時期 

変更前 変更後 備考 

利用１カ月前 利用２か月前の１日 世田谷区共通様式 
Fax にてお申込み 

※切り替え期間となるため、リピーターのお客様につきましては 
1/4 に 2 月と 3 月ご利用分のお申込みを、2/1 に 4 月ご利用分のお申込みをお願いできれ

ばと存じます。12 月・1 月も空きがございますのでご相談いただけますと幸いです。 

■送迎概要 

送迎実施日 日曜日と年末年始を除く 

時間 
【入所】 13：30 に施設に到着  ※送迎件数が複数ある 
【退所】 11：00 にご自宅に到着  場合は時間前後します 

送迎範囲 
施設より半径 4 ㎞圏内 
※4km 以上の方は応相談 

留意点 
原則、ご自宅前での車両乗り込みとなります。 
添乗員と運転手が家屋内に入ることはございません。 

 
お問い合わせ先：等々力共愛ホームズ 03-5706-6588（相馬） 


